
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от « 16 » марта 2018 г.                                                                                  №  281 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях реализации положений статьи 179 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и в соответствии со статьей 28 Устава муниципального 

образования «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в Порядок разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ муниципального образования «Мирный», 

утвержденный постановлением администрации Мирного от 21 октября 2013 г. 

№ 1870 (далее – Порядок), следующие изменения: 

1.1. В пункте 31 Порядка слова «главой администрации Мирного» 

заменить на слова «главой Мирного»; 

1.2. В абзаце третьем пункта 34 Порядка слова «и (или) главой 

администрации Мирного» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

О внесении изменений в Порядок разработки, 

формирования и реализации муниципальных 

программ муниципального образования 

«Мирный», утвержденный постановлением 

администрации Мирного  

от 21 октября 2013 г. № 1870 

 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Муниципального учреждения «Финансово-экономическое 

управление администрации Мирного» Гребенникова А.П. 

 

 

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев 


